

بنام خداوند جان و خرد

اعلاميه اداره تلویزیون جهانی پیام افغان پیرامون ۲۲ دسمبر ۲۰۰۹ رد یک اتهام

نوشته هموطن محترم آقای نجیب الله نجیب تحت عنوان «عمر خطاب با پول هنگفتی توسط ایرانی ها خریده شد! (ادامه عنوان) برنامه آقای ملا زاده، معامله زیر پرده ایرانی ها با عمر خطاب» منتشره پورتال وزین افغان جرمن آنلاين مورخ ۲۰ دسمبر ۲۰۰۹ مورد توجه و تعجب جدی این اداره قرار گرفت. اگرچه آزادی بیان بحیث یک اصل دموکراسی یک موهبت ارزشمند در جوامع مدنی قبول شده و بیان حقیقت وظیفه اسلامی هر مسلمان با دیانت میباشد، اما وقتی آزادی کلام به افتراء می انجامد و عملکرد یک و یا چند شخص و یا یک موسسه را در یک موضوع مشخص مورد بحث و قضاوت قرار میدهد، لازم است تا گوینده و یا نویسنده در بیان ادعای خود موازین اخلاق نویسندگی و عواقب معمول قانونی و حقوقی را دقیقاً در نظر گیرد و با قبول مسؤلیت ادعای خود، در اثبات آن شهود و دلایل کافی ارائه نماید.

برای روشن شدن حقایق و آگاهی مزید هموطنان عزیز پیرامون ادعای آقای نجیب الله نجیب مبنی بر اینکه گویا «عمر خطاب با پول هنگفتی توسط ایرانی ها خریده شد...» اداره تلویزیون پیام افغان مصرانه تقاضا دارد تا نویسنده محترم غرض ثبوت ادعای خود اسناد، شواهد و مدارک مستند و مؤثق را از طریق پورتال وزین و معتبر افغان جرمن آنلاين که انتشار دهنده نوشته فوق الذکر میباشد، ارائه و به نشر برسانند و اسمای «اشخاص مسن اهل تشیع را که در لندن و کالیفورنیا با مراجع ایرانی» در این زمینه ارتباط دارند، برملا سازند. ایشان با ذکر این دلیل که گویا: «دولت آخندی ایران که از لحاظ سیاست بین المللی در انزوا قرار دارد، پیام ها و تحلیل های داکتر ملا زاده را خطرناکتر از تحریم اقتصادی کشور خود میدانست زیرا هرروز مردم ایران به حقایق پشت پرده رژیم آخوندی ایران پی برده و حقیقت را میدانستند و از این مذهب نیز بر می گشتند، لذا این دولت از طریق دست نشانده ها و جواسیس خود سعی نمودند تا منبع نشر این برنامه را از یکسو تطمیع نمایند». با این دلیل سؤال انگیز نویسنده مقاله مدعی میشوند که: «برنامه سازان ایرانی مقیم امریکا خاصاً صاحب امتیاز برنامه (چینل ون) که با عمر خطاب دوستی و رفاقت دیرینه هم دارد به وی پیشنهاد نمود که هرگاه مصارف دو الی سه سال تلویزیون افغان را بپردازد، آیا حاضر است تا برنامه روزانه ملا زاده را تحریم و مسدود نماید؟» آقای نجیب در ادامه این مطلب مینویسند که: «آقای عمر خطاب بدون مشوره با اساتید دینی و روحانیون و بزرگان افغان در امریکا، به این معامله سیاسی - تجارتي تن در داد...» و ایشان با این ادعا فوراً به مسند قضاوت می نشینند و به زعم ضرب المثل معروف «دزد گفتن و بریستن» اصدار حکم میکنند و میگویند که: «این معامله گری آقای خطاب در حقیقت خیانت به اسلام و افغانستان است» و نتیجه میگیرند که گویا: «ملت های مسلمان افغانستان، ایران، کردستان، بلوچ و آسیای میانه که از تحلیل های آقای ملازاده استفاده بیشتر می بردند و حقایق را میدانستند، با این کار غیراسلامی سخت متأثر شدند».

هرگاه برای ثبوت ادعاهای فوق مدارک، شواهد و اسناد مؤثق ارائه نگردد، واضح میشود که این ادعاها یک اتهام ناجوانمردانه، بی اساس و پوچ بوده و هدف آن با انگیزه عقده های سیاسی، حزبی و

گروهی لطمه زدن به نام و شهرت یک خدمتگار واقعی وطن و یک مسلمان راسخ العقیده و زیر سؤال بردن شهرت نیک یک تلویزیون ملی و مردمی چیزی دیگر نخواهد بود. آقای نجیب این مطلب را تصریح میکنند که آقای عمر خطاب بدون مشوره با «اساتیذ، علمای دینی و روحانیون» بطور عجولانه برنامه ملا زاده را قطع نمود، ولی نمیگویند که اساتیذ محترم، علمای کرام و روحانیون عالیقدر در طول چند هفته که شاهد و ناظر انکشافات و رویدادهای ناگوار و موقف دشوار تلویزیون پیام افغان بودند و خوب میدانستند که اوضاع بسوی یک بحران سیاسی و اجتماعی به ضرر وحدت ملی افغانستان در حرکت است، پس چرا ایشان در چنین احوال رسالت و مسؤولیت خود را ادا نکردند و برای فرو نشاندن این وضع ناهنجار داخل اقدام مصلحت آمیز نشدند؟ برای اداره تلویزیون پیام افغان در همچو موقعیت بسیار مشکل بود که از یک جانب با مخالفان سرسخت ملا زاده بجنگد و از سوی دیگر با سودجویان رسانه پی و بهره برداران سیاسی دست به گریبان شود. بناءً تصمیم بر آن شد تا با قطع فوری برنامه ملا زاده، تلویزیون از مبدل شدن به میدان جنگ خطرناک میان طرفین نجات یابد.

با شرح مختصر فوق اداره تلویزیون پیام افغان مجدانه و مصرانه تقاضا دارد تا آقای نجیب الله نجیب هرچه زودتر برای ثبوت ادعاهای خود اسناد و مدارک موثق و معتبر را ارائه دهند و آنرا از طریق همین پورتال وزین به نشر بسپارند تا «هرکی در او غش باشد، بدنام شود». هرگاه این تقاضا به اسرع وقت برآورده نگردد، واضح میشود که اتهام وارده یک افتراء و جعل به منظور بدنام ساختن تلویزیون پیام و رئیس آن محسوب شده و موضوع برای اعاده حیثیت از نظر قانونی قابل تعقیب و بررسی میباشد. اداره تلویزیون پیام افغان از گردانندگان محترم پورتال وزین افغان جرمن آنلاین صمیمانه میخواهد تا آدرس مکمل آقای نجیب الله نجیب را به دفتر این تلویزیون ابلاغ فرمایند تا از طریق قانونی در زمینه جلوگیری از همچو شایعه پراگنی ها، دروغ بافی ها و اتهامات بی اساس اقدام لازم بعمل آید و درسی باشد برای دیگران که در آینده چنین ناشیانه قلم فرسائی نکنند و به حیثیت یک شخص و یک مؤسسه بدون موجب لطمه نزنند. بااحترام